PORTARIA Nº 260/2015

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO

DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Art.  1º REVOGAR, a  partir  de  23  de  março  de  2015,  a

Portaria nº 100/2014 que designou o Promotor de Justiça LEONARDO GOUVEIA

OLHÊ BLACK para responder cumulativamente pela Promotoria de Justiça de

Filadélfia.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 23 de março de 2015.

JOSÉ OMAR DE ALMEIDA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d35b00d1 - 4b47a79e - f4ec3139 - 0792468e